
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 지역균형건설국 부서 : 균형발전사업단

정책: 광역교통망구축

단위: 광역도로사업추진(광역교통시설특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 광역교통시설특별회계 전체

지역균형건설국 3,936,571 2,898,000 1,038,571

지 2,135,000 2,135,000 0

도 1,801,571 763,000 1,038,571

균형발전사업단 3,936,571 2,898,000 1,038,571

지 2,135,000 2,135,000 0

도 1,801,571 763,000 1,038,571

광역교통망구축 3,936,571 2,898,000 1,038,571

지 2,135,000 2,135,000 0

도 1,801,571 763,000 1,038,571

광역도로사업추진(광역교통시설특별회계) 3,936,571 2,898,000 1,038,571

지 2,135,000 2,135,000 0

도 1,801,571 763,000 1,038,571

광역교통시설부담금국고귀속분납입 631,196 80,000 551,196

308 자치단체등이전 631,196 80,000 551,196

10 기타부담금 631,196 80,000 551,196

□광역교통시설부담금징수금국고귀속분

631,196 80,000 551,196경정 631,196,000원

광역교통시설부담금징수교부금교부 47,340 6,000 41,340

308 자치단체등이전 47,340 6,000 41,340

02 징수교부금 47,340 6,000 41,340

□광역교통시설부담금징수교부금

47,340 6,000 41,340경정 47,340,000원

예비비 923,035 477,000 446,035

801 예비비 923,035 477,000 446,035

01 일반예비비 923,035 477,000 446,035

□예비비 923,035 477,000 446,035경정 923,035,000원
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